
    UCHWAŁA NR  LVI/ 486 /2009 
                                                            Rady Gminy Ełk 
             z dnia 28 sierpnia 2009 r. 
 
 
zmieniająca uchwałę Nr XLIX/429/2009 Rady Gminy Ełk z dnia 27 marca 2009 r. w sprawie 
określenia wysokości dotacji Powiatowi Ełckiemu. 
 
 
 Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2008 r. Nr 88, poz.539 z późn. 
zm.), art. 19 ust. 2 pkt 3 i art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 2086, z późn.zm.) 
 
Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje: 
       
      §1 
 
W §1 uchwały Nr XLIX/429/2009 Rady Gminy Ełk z dnia 27 marca 2009 r. w sprawie 
określenia wysokości dotacji Powiatowi Ełckiemu, zmienionej uchwałą Nr LII/454/2009 z 
dnia 22 maja 2009 r.  kwotę „660 518,00 zł (słownie: sześćset sześćdziesiąt tysięcy pięćset 
osiemnaście złotych 00/100)” zastępuje się kwotą „613 722,73 zł (słownie: sześćset 
trzynaście  tysięcy siedemset dwadzieścia dwa złote 73/100)”. 
 
                                                                      §2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 
 
               §3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
        
 
 
         

 


